
Zarządzenie Nr 98/19 
Burmistrza Brus 

z dnia 08 maja 2019 roku

w sprawie przyjęcia regulaminu gminnego konkursu plastycznego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym -t.j. z dnia 9 maja 2018r.(t.j. Dz.U. z 2019, poz. 506)

zarządza się, co następuje:

§1

Przyjąć regulamin gminnego konkursu plastycznego na wykonanie pracy plastycznej NASZ 

KOLOROWY TRZEŹWY ŚWIAT pod hasłem „ Młodość wolna od uzależnień”, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURM

dr inż. Witofii



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 98/19 

Burmistrza Brus z dnia 08 maja 2019r.

Regulamin 
gminnego konkursu plastycznego 

NASZ KOLOROWY TRZEŹWY ŚWIAT 
pod hasłem „Młodość wolna od uzależnień”

I. Organizatorzy konkursu
Gmina Brusy

II. Współorganizatorzy
Centrum Kultury i Biblioteki im. Jana Karnowskiego w Brusach
Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Brusach

III. Cel konkursu
Celem konkursu jest propagowanie zdrowego i odpowiedzialnego stylu życia wśród 
dzieci i młodzieży.

IV. Forma pracy:

PLAKAT powinien dotyczyć: profilaktyki - uzależnienia od nikotyny, alkoholu, 
narkotyków, Internetu (gry, cyberprzemoc, w tym hejtowanie), telefonów 
komórkowych, niezdrowego jedzenia, hazardu.

V. Zasady uczestnictwa

1. Uczestnikami konkursu mogą być wyłącznie uczniowie szkół podstawowych, 
uczniowie klas III gimnazjum i szkół ponadgimnazjalnych oraz wychowankowie 
świetlic terapeutycznych i ośrodków terapii zajęciowej z gminy Brusy.

2. Prace konkursowe muszą być wykonane własnoręcznie, samodzielnie przez autora 
w dowolnej technice plastycznej. Nad wykonaniem pracy powinien czuwać opiekun 
(np. nauczyciel, pedagog szkolny lub wychowawca).

3. Każdy uczestnik ma prawo złożyć tylko jedną pracę plastyczną.
4. Dopuszczalny format pracy: A3
5. Każda praca powinna zawierać na odwrocie dane personalne autora: 

imię i nazwisko 
wiek (klasa) 
nazwa szkoły lub placówki
imię i nazwisko opiekuna plastycznego

6. Prosi się również opiekunów o dołączenie do zestawu prac kart zgłoszenia 
oraz karty uczestnika (dokumenty w załączeniu).

PRACE NALEŻY NADSYŁAĆ NA ADRES:
Centrum Kultury i Biblioteki 
im. Jana Karnowskiego w Brusach
ul. Dworcowa 18, 89-632 Brusy

W TERMINIE DO DNIA 29 maja 2019 r.
Wszystkich informacji dotyczących konkursu udziela koordynator konkursu plastycznego:
Renata Goebel, tel. 52 396 - 93 - 34



VI. Ocena prac
1. Oceny prac dokona komisja konkursowa do dnia 6 czerwca 2019r.

Prace będą oceniane w następujących kategoriach wiekowych:
• Kategoria I (uczniowie szkoły podstawowej klasy IV - VI)
• Kategoria II (uczniowie szkoły podstawowej klasy VII, VIII i III klasy gimnazjum)
• Kategoria III (uczniowie szkół ponadgimnazjalnych)
• Kategoria IV (wychowankowie świetlic terapeutycznych i terapii zajęciowej)

2. Komisja oceniać będzie:
• zgodność tematu pracy z tematyką konkursu
• zawartość merytoryczną,
• kreatywność, oryginalność i pomysłowość,
• formę estetyczną pracy

VII. Nagrody
1. Organizatorzy konkursu przewidują dla autorów nagrodzonych prac nagrody rzeczowe 

i dyplomy pamiątkowe.
2. Wszyscy laureaci wraz z opiekunami zostaną zaproszeni na uroczyste wręczenie nagród 

8 czerwca 2019 roku, połączone z obchodami Gminnego Dnia Dziecka, które odbędzie 
się na placu przy Szkole Podstawowej nr 2 w Brusach.

3. Uwaga. Organizator nie wysyła nagród, które nie zostaną odebrane w dniu 
oficjalnego podsumowania konkursu. Nagrody należy odebrać osobiści w ciągu 
1 miesiąca. Jeśli w tym terminie laureat nie odbierze nagrody, przychodzi ona 
na poczet kolejnego konkursu.

4. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone na stronie internetowej  
i 

www.ckibbrusy.pl
www.brusy.pl

VIII. Uwagi końcowe
1. Koszt przesyłki prac konkursowych pokrywa uczestnik.
2. Prace nie będą zwracane, mogą być przez organizatorów popularyzowane w katalogach 

i eksponowane na innych wystawach.
3. O przyznanych nagrodach i wyróżnieniach organizator powiadomi odrębnym pismem lub 

telefonicznie.
4. Koszt przyjazdu po odbiór nagród i wyróżnień pokrywa uczestnik.

EUWM

dr inż. Witold u^ówśki



KARTA UCZESTNIKA KONKURSU

Nazwa konkursu Gminny konkurs plastyczny NASZ KOLOROWY TRZEŹWY ŚWIAT 
pod hasłem „Młodość wolna od uzależnień"

Imię i nazwisko uczestnika

Nazwa i adres 
szkoły/placówki
Wiek/klasa
Dane kontaktowe uczestnika tel.

e-mail

Oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem Gminnego konkursu plastycznego NASZ KOLOROWY TRZEŹWY ŚWIAT 
pod hasłem „Młodość wolna od uzależnień" organizowanego przez Gminę Brusy, Centrum Kultury i Biblioteki w Brusach i 
Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Brusach i zobowiązuję się do przestrzegania jego zapisów.

Ja, niżej podpisana/y, niniejszym wyrażam zgodę/ nie wyrażam zgody* na przetwarzanie moich i mojego dziecka danych 
osobowych zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46 (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)- RODO przez Centrum Kultury i 
Biblioteki w Brusach z siedzibą przy ul. Dworcowej 18 w celu organizacji, realizacji i rozliczenia konkursu.

Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody* na nieodpłatne utrwalenie, publikowanie, wykorzystywanie i powielanie zdjęć oraz 
nagrań video przedstawiający mój wizerunek/ wizerunek mojego dziecka utrwalonego podczas Gminnego konkursu 
plastycznego NASZ KOLOROWY TRZEŹWY ŚWIAT pod hasłem „Młodość wolna od uzależnień". Rozpowszechnianie mojego 
wizerunku/ wizerunku mojego dziecka w formie zdjęć oraz nagrań video może być realizowane do wielokrotnego 
(nieograniczonego ilościowo, czasowo i terytorialnie) korzystania z mojego wizerunku/ wizerunku mojego dziecka w 
publikacjach oraz za pośrednictwem wszelkich pozostałych mediów/kanałów i środków masowego przekazu m.in. na 
ulotkach promocyjnych, stronie internetowej i Facebooku Urzędu Miejskiego w Brusach oraz na stronie internetowej i 
Facebooku Centrum Kultury i Biblioteki w celach związanych z promocją i upublicznieniem fotorelacji z wydarzenia.

Jednocześnie zostałam/em poinformowana/y o tym, że:
1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Brus z siedzibą w Brusach przy ul. Na zaborach 1,89-632 Brusy.
2. W sprawach związanych z ochroną swoich danych osobowych można kontaktować się z wyznaczonym przez 
Administratora inspektorem ochrony danych osobowych pod adresem e-mail: iodffibrusy.pl
3. Podanie danych jest dobrowolne, jednakże odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem możliwości udziału w 
konkursie.
4. Uczestnik ma prawo cofnięcia zgody na przetwarzanie swoich danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu 
na zgodność przetwarzania przed czasem cofnięcia zgody.
5. Osoba, której dane dotyczą ma prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, jak również do 
usunięcia, ograniczenia przetwarzania lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do przenoszenia 
danych.
6. Uczestnik ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeżeli uzna, że przetwarzanie 
danych osobowych narusza przepisy prawa.
8. Dane uczestnika będą przetwarzane nie dłużej niż jest to niezbędne do realizacji konkursu.
9. Decyzje wobec przetwarzania danych uczestnika nie będą podejmowane automatycznie, a dane nie będą podlegać 
profilowaniu.
Miejscowość i data Czytelny podpis

*niepotrzebne skreślić. W przypadku, gdy uczestnik konkursu jest osoba nieletnia, powyższe zgody udzielane są w jej 
imieniu przez opiekuna prawnego.



KARTA ZGŁOSZENIA

Gminnego konkursu plastycznego 

NASZ KOLOROWY TRZEŹWY ŚWIAT 

pod hasłem: “Młodość wolna od uzależnień”

1. Nazwa szkoły/ placówki

2. Dokładny adres szkoły / placówki

3, Nr telefonu/ faxu

4. Adres e-mail

4. Imię i nazwisko nauczyciela

LISTA UCZESTNIKÓW

IMIĘ 1 NAZWISKO AUTORA, WIEK GRUPA WIEKOWA

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.


